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SOLHERBS Cynk 60 kapsułek
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SOLHERBS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSOLHERBS Cynk 60 kapsułkiCynk SOLHERBS to naturalny skład bez wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów.
Forma kapsułki pozwoliła wyeliminować powszechne w tabletkach sztuczne substancje takie jak stearynian magnezu, celulozę
mikrokrystaliczną czy dwutlenek krzemu. Kapsułka z pullulanu wykonana jest z naturalnego węglowodanu otrzymywanego w procesie
fermentacji Aureobasidium pullulans. W odróżnieniu od kapsułek celulozowych (które produkowane są w sposób syntetyczny) kapsułki
pullulanowe są naturalne i bardziej szczelne - co gwarantuje jakość substancji aktywnej znajdującej się wewnątrz kapsułki.Natomiast w
odróżnieniu od kapsułek żelatynowych (produkowanych ze składników zwierzęcych) są odpowiednie dla wegan i wegetarian. Zawarty w
suplementach diety SOLHERBS kompleks inuWex® wspiera wchłanianie składników aktywnych i stanowi naturalny prebiotyk - składnik
pożywienia który nie ulega trawieniu i działa stymulująco na mikroflorę przewodu pokarmowego.DziałanieCynk wspiera układ
odpornościowy i pomaga w utrzymaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci.Cynk występuje we wszystkich komórkach organizmu
człowieka, gdzie pełni funkcje katalityczne, budulcowe i regulacyjne w wielu enzymach.Cynk ma wpływ na układ odpornościowy poprzez
wspieranie odpowiedzi immunologicznej.Cynk wspomaga prawidłowy metabolizm makroskładników odżywczych i kwasów
tłuszczowych. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz płodności.Cynk pomaga zachować zdrowe
włosy skórę i paznokcie.Wszystkie suplementy diety SOLHERBS oferowane są w przyjaznym dla środowiska opakowaniu opartym na
szkle, aluminium i papierze z recyklingu. Wybierając suplementy diety SOLHERBS dbasz nie tylko o swoje zdrowie ale także o
środowiskoZalecane spożycie1 kapsułka 1 raz dziennieWażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiInulina z cykorii,
pullulan (kapsułka), ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium erythraea), cynk (cytrynian cynku)Składniki 1 kapsułka RWS*Cynk 15
mg (50 mg cytrynianu cynku) 150 %Innulina z cykorii 300 mg -Ekstrakt z ziela centurii pospolitej 1 mg -ProducentSolherbs
Szczepankiewicz Sp. J.Kamienica 4062-530 Kazimierz Biskupi
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